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Sirküler No: 3783 Sirküler Tarihi: 28/09/2022 

 
KONU: SAHTE SİGORTALILIK. 
 
Sahte sigortalılık ile ilgili hususlar detaylı olarak 13.08.2012 tarihli, 1273 nolu, 06.12.2016 tarihli, 
1968 nolu ve 05.09.2017 tarihli, 2118 nolu sirkülerimizde açıklanmıştır.  Konu çok önemli olduğu 
için sahte sigortalılık ile ilgili ayrıca aşağıdaki açıklamaların yapılmasına gerek duyulmuştur. 
  
Fiilen çalışmadığı halde sosyal güvenlik haklarından yararlanmak için bir işyerinde 
sigortalı gösterilmek sahte sigortalılığa giriyor.  
 
Sahte sigortalılığa (Kimileri, emeklilik hakkından yararlanmak için bir işyerinde fiilen çalışmadan 
sigortalı çalışıyor gözüküyor, kimileri emeklilik için gerekli prim gün sayısını doldurmadıklarından 
eksik günler için bu yola başvuruyor. Kadınlar, hamilelik döneminde sağlık hizmetlerinden 
yararlanabilmek ve doğum öncesi ile sonrasında iş göremezlik ödeneğinden faydalanmak için bir 
yerde çalışıyor gözüküyor. Kimileri de sağlık hizmetinden yararlanmak için bu yöntemi tercih 
ediyor. Bazıları da Bağ-Kur’un hem emeklilik şartları ağır hem de emeklilik maaşı nispeten düşük 
olduğu için kendilerini bir işyerinde çalışıyor gösterebiliyor.) örnek olarak gösterebiliriz.  
 
Bu hususun tespitinde emeklilik günleri iptal edildiği gibi Savcılığa bildirilme riski bulunmaktadır.   
 
Yukarıda belirtilen sahte sigortalılık sayılan hallere başvurmadan prim gün sayısı eksik olanlar 
ile sosyal güvencesi olmayıp da çalışmadan emekli olmak isteyenler İSTEĞE BAĞLI 
sigortalı olabilirler.  İsteğe bağlı sigortalı olanlar da normal çalışanlar gibi sağlık 
hizmetlerinden yararlanabilmekte, gerekli şartları tamamlayarak emekli 
olabilmektedirler.  
 
İsteğe bağlı sigortalılar 5510/4-(b) (Bağımsız çalışanlar) kapsamında sigortalı 
sayılırlar. 
 
Bu sigortalıların emekli olma süreleri normal sigortalılara göre biraz daha uzun olabilmektedir.  
 
Prim gün sayısı eksik olanlar ile sosyal güvencesi olmayıp da çalışmadan emekli olmak 
isteyenlerin sahte sigortalı olmamalarını, İSTEĞE BAĞLI SİGORTALI olmalarını, 
gelecekte sorun yaşamamaları için sirkülerimizi hususları gözden geçirmelerini 
önemle hatırlatırız.  
 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 

 

 

    (*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak             

zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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